АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
17.07.2018                                                                                                  № 30
Об отмене постановления

от 19.12.2016 № 55
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21 июня 2018 года № 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», рассмотрев предложение прокурора Тегульдетского района от 11.07.2018 № 10-579в-18,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации   Белоярского сельского поселения от 19.12.2016 № 55 «Об общественном совете по рассмотрению актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при Администрации Белоярского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения
В.Н. Поздняков